

ELEIÇÃO DOS ORGÃOS DA AUTARQUIAS LOCAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DE MÓS

EDITAL

DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA ASSEMBLEIA DE APURAMENTO GERAL

Drª Ana Margarida Allen Camacho Quental, Juiza de Direito no Juizo Local Civel de Porto de Mós, Presidente da Assembleia de Apuramento Geral do concelho de Porto de Mós, faz público, nos termos do art.º 142.º da LEOAL*, que foram designados para desempenhar funções de membros da Assembleia de Apuramento deste concelho, os seguintes cidadãos:

- Ana Margarida Allen Camacho Quental (Juíza de Direito no Juízo Cível de Porto de Mós)
 (Presidente)
- Filipa Raquel Vieira Brigadeiro (Procuradora no Juízo Local de Porto de Mós)
- Clara Sofia Aguiar Louro Fino (Professora)
- Belmiro da Silva Ferreira em substituição de Teresa Rita Tavares Dias de Almeida (Professor)
- Neuza Catarina Martins Morgado (Presidente de Assembleia de Voto)
- Maria de Fátima Marques Januário (Presidente de Assembleia de Voto)
- António Manuel Sousa Pires (Presidente de Assembleia de Voto)
- José Carlos de Sousa Vala (Presidente de Assembleia de Voto)
- Rogério Paulo Fernandes Nunes (Chefe de Divisão Administrativa e Financeira na Câmara Municipal de Porto de Mós)
 (Secretário)

Porto de Mós, 23 de setembro de 2021.

A Presidente da Assembleia de Apuramento Geral, do concelho de Porto de Mós

(assinatura e autenticação)

*Lei Eleitoral do Titulares dos Órgãos das Autarquias locais